新北市立明志國民中學105學年度第二學期

輔導處母親節活動實施計畫

一、依據：

1. 依本校 105學年度輔導活動實施計劃辦理。

二、主旨：

1. 為慶祝母親節，促進親子和諧，營造溫馨家庭，使學生常懷感恩之心。

2. 促使學生能有知福、惜福的心並能以具體行動表達感謝的心意。

三、辦理時間：106年 4-5月

四、辦理對象：全校七八九年級學生

五、 辦理方式：

1. 學生於輔導活動課經老師引導後領取學習單。

2. 向照顧者實施報恩行動後，自行繳交至輔導處，完成九格者即可參加活動。

3. 由輔導老師進行審閱後，選出優良學習單進行抽獎。

六、截止日期：學習單請於 106年 5月 19日之前繳交至輔導處。

七、評審日期：106年 5月 25日公開抽獎並公佈中獎名單。

八、獎勵：由優良學習單中抽出 50名學生，得獎者可獲得「造型馬克杯」一份。

九、經費來源及概算：

1. 由輔導處預算下支應。

2. 經費概算如附件一。

十、本計畫呈校長核准後實施，修正時亦同。

附件一：經費概算表

編號 項  目 數量 單位 單 價 總額 備 註

1 馬克杯 50 個 39 1950

合計     1950

承辦人：    單位主管：     總務主任：    會計主任：     校長：